

貸 借 対 照 表

(2023年 3 月31日現在)

(単位：円)

科 目	金 額		科 目	金 額	
(資 産 の 部)			(負 債 の 部)		
流 動 資 産		1,308,957,053	流 動 負 債		122,199,432
現金及び預金		92,434,600	営業未払金		45,704,712
受取手形		15,700,000	未払費用		3,464,242
営業未収金		96,135,969	未払金		19,348,398
貯蔵品		54,229,744	未払法人税等		5,925,900
未収金		4,893,400	未払消費税等		13,509,400
前払費用		13,401,351	預り金		10,780
関係会社短期貸付金		1,032,161,989	賞与引当金		34,236,000
固 定 資 産		86,435,206	固 定 負 債		174,939,692
有形固定資産		5,937,659	退職給付引当金		152,029,692
建物	1,301,600		長期未払金		22,910,000
減価償却累計額	△ 1,163,670	137,930	負 債 合 計		297,139,124
構築物	650,000		(純 資 産 の 部)		
減価償却累計額	△ 189,583	460,417	株 主 資 本		1,098,253,135
機械及び装置	66,369,130		資本金		20,000,000
減価償却累計額	△ 66,369,124	6	利益剰余金		1,078,253,135
車両及び運搬具	71,077,286		利益準備金		12,627,500
減価償却累計額	△ 68,011,197	3,066,089	その他利益剰余金		1,065,625,635
工具器具及び備品	36,671,642		別途積立金		200,000,000
減価償却累計額	△ 34,398,425	2,273,217	繰越利益剰余金		865,625,635
無形固定資産		3,345,156			
ソフトウェア		3,170,864			
電話加入権		174,292			
投資その他の資産		77,152,391			
その他の投資等		212,020			
繰延税金資産		76,940,371	純 資 産 合 計		1,098,253,135
資 産 合 計		1,395,392,259	負 債 ・ 純 資 産 合 計		1,395,392,259

損 益 計 算 書

(2022年4月1日から2023年3月31日まで)

(単位：円)

科 目	金 額	
営 業 収 入		1,086,215,508
営 業 支 出		859,227,588
営 業 総 利 益		226,987,920
業務費及び一般管理費		106,159,499
営 業 利 益		120,828,421
営 業 外 収 益		
受取利息	754,702	
その他の収益	17,531,201	18,285,903
経 常 利 益		139,114,324
特 別 損 失		
固定資産売却却損	2	2
税 引 前 当 期 純 利 益		139,114,322
法人税、住民税及び事業税	31,743,600	
法人税等調整額	△ 5,513,851	26,229,749
当 期 純 利 益		112,884,573